

Cenová nabídka V 22 441/2a
Provedení podlahové krytiny v kancelářích 4.n.p.
v budově Sokolská 37, Liberec

V Liberci : 11.4.2023

Na akci: Sokolská 1383/37, Liberec

Pro: **Lesy České republiky, s.p.**
 Přemyslova 1106/19
 Hradec Králové
 500 08
 IČO:42196451 DIČ:CZ42196451

Od: **MIBAG sanace spol. s r.o.**
 Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
 IČO: 25773062
 DIČ: CZ25773062

Předmětem díla jsou stavební práce (CZ-CPA 41-43) v nebytovém prostoru.

Jedná se o zděnou vícepodlažní novostavbu sloužící jako ředitelství Lesů Č.r.
 Vodorovné konstrukce jsou tvořeny monolitickým železobetonem.

Nášlapné vrstvy podlah v zasaženém objektu jsou tvořeny dlažbou, plovoucí podlahou, vinylovou podlahou, PVC a lepenými koberci.

Nabídka zahrnuje přípravu podkladu, dodávku a montáž marmolea do kanceláře, kde byla nevyhovující plovoucí podlaha.

Po prohlídce na místě stavby a konzultaci s investorem (poškozeným) navrhuje firma MIBAG sanace spol. s r.o.

následující postup prací:

CENOVÁ NABÍDKA

Poř.č.	Předmět	M.J.	Množství	J.C.	Celkem	Součet
01	Práce režijní					3 641,00
01 01	přesun hmot do 50m 0011P1211	hod	10,00	364,10	3 641,00	
02	Zařízení stavby (doprava materiálu)					14 696,00
02 01	doprava (4.km*2*4.jízdy) 90SAN0002 - pojízdná dílna	km	32,00	28,00	896,00	
02 02	pronájem frézy + průmysl. vysavače, opotřebení diamantových kotoučů	pl	1,00	12 000,00	12 000,00	
02 03	odvoz odpadu - likvidace odpadu malého rozsahu	pl	1,00	1 800,00	1 800,00	
03	Práce zednické a sádrokartonářské					3 750,00
03 01	svorkování degradovaného betonu 100*70mm (šířka, výška)	bm	5,00	750,00	3 750,00	
04	Práce podlahářské					38 974,10
04 01	frézování stěrky broušením-(tl. 6mm) - 2 pracovníci*8hod*3dny	hod	48,00	364,10	17 476,80	
04 02	dodávka + montáž pl. podlahy včetně soklu 8mm - laminátová 7752P1714	m2	29,00	1 188,00	-34 452,00	
04 03	podložka pod plovoucí podlahu 7752P8214	m2	29,00	41,80	-1 212,20	
04 04	parotěsná zábrana 7752P8314	m2	29,00	69,52	-2 016,08	
04 05	hloubková penetrace podkladu 7711P9214	m2	29,00	64,02	1 856,58	
04 06	nivelační stěrka pod nášlap. vrstvy podlah do 3mm 7752P9114	m2	29,00	221,10	6 411,90	
04 07	dodávka + montáž marmolea 7761P3814	m2	29,00	1 584,00	45 936,00	
04 08	lišťování marmolea 7761P6214	bm	33,00	150,70	4 973,10	
Celkem bez DPH					61 061,10	61 061,10
CELKEM					61 061,10	
					61 061,10 Kč	

Daň je povinen doplnit a přiznat příjemce faktury.

Předpokládaný termín realizace: 5 dnů

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj elektrické energie, vody a kanalizace bezúplatně. Žádám zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.
 Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura.

s pozdravem

Přílohy: výkaz výměr